
 

UCHWAŁA Nr VIII/37/15 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/11/14 Rady Gminy Somianka  z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Somianka na rok 2015 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012, poz. 1356), 

art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2012 r., 

poz. 124 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku do Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Somianka na rok 2015 użyte w różnej 

formie i przypadku wyrazy „świetlica środowiskowa” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i przypadku wyrazami „świetlica wiejska”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy 

 

          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 


